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پولی مالی

 امضای تفاهم نامه بانک توسعه تعاون
 با سازمان فناوری اطلاعات ایران

به منظور افزایش ســطح همکاری دو جانبه بانک توسعه 
تعاون و سازمان فناوری اطلاعات ایران تفاهم نامه همکاری 
امضا کردند.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد شیخ حسینی 
در این مراســم اعلام کرد: پویایــی و چابکی و همچنین 
ظرفیت های ایجاد شده از سوی بانک توسعه تعاون در سال 
های اخیر به عنوان تنها بانک تخصصی تعاونی ها و اتحادیه 
ها تاثیر بسزایی بر ایجاد اشتغال و حمایت از تولیدکننده ها 
داشته است.وی گفت : بانک توســعه تعاون به عنوان تنها 
بانک تخصصی و توسعه ای بخش تعاون کشور بر حمایت 
از تعاونی ها و به  خصوص بخش تولید تمرکز دارد و بیش از 
۷۰ درصد اعتبارات خود را به تعاونی ها و اعضای تعاونی ها 
پرداخت می کند علاوه بر این، در اجرای برنامه های اشتغال 
خُرد و طرح های تکلیفی یکی از بانک های موفق و پیشرو در 
پرداخت تسهیلات است.شیخ حسینی با تاکید بر سند چشم 
انداز بانک توسعه تعاون در افق ۱۴۰۴ به عنوان برترین بانک 
ایران در ارائه خدمات اعتبــاری ، مالی و بانکی دیجیتال به 
تعاونی ها و بنگاهای متوسط و کوچک)SME ( ها اظهار 
داشت: سند چشم انداز ترسیم شده برای بانک به این گونه 
است که بانک برتر کشــور در ارائه خدمات الکترونیک به 
تعاونگران و sme ها باشد و در رسیدن به این جایگاه سهم 

تعاونگران بسیارحائز اهمیت است.

 پرداخت وام ۵۰۰ میلیون ریالی بدون ضامن 
در موسسه اعتباری ملل

 موسســه اعتباری ملل به منظور رفــع نیازهای ضروری 
مشتریان وام ۵۰۰ میلیون ریالی قرض الحسنه بدون ضامن 
پرداخت می نماید. به گزارش اقتصادسرآمد،این موسسه  
با اجرای کمپین )با کارتت اســتارت بــزن( در نظر دارد 
وام ۵۰۰ میلیون ریالی قرض الحســنه بدون  ضامن را به 
مشتریان پرداخت نماید.این گزارش می افزاید: متقاضیان 
محترم برای بهره مندی از وام ۵۰۰ میلیون ریالی می بایست 
https://melalbank. از طریق متابانــک بــه آدرس
ir/metabanklanding نســبت به افتتاح حســاب 
غیرحضوری اقدام نمایند. لازم به ذکر است پس از نصب 
متابانک و افتتاح حساب نیکان نوین طی ۷ روز کاری کارت 
بانکی به آدرس اعلام شده ارســال خواهد شد. یادآوری 
می شود افرادی که از طریق متابانک نسبت به افتتاح حساب 
نیکان نوین اقدام و کارت خود را فعال نمایند می توانند بر 
اساس میانگین حساب وام قرض الحسنه حداکثر به مبلغ 
۵۰۰ میلیون ریال بدون ضامــن دریافت نمایند. همچنین 
تعداد ۱۰ عدد موتور ســیکلت طرح کلیک با قید قرعه به 
افتتاح حســاب کنندگان اهدا خواهد شد. قرعه کشی ۱۰ 
دستگاه موتور سیکلت در روز ۱۴ تیرماه برگزار خواهد شد.

بازار سرمایه 4

شاخص کل 
بورس در دومین 
روز معاملاتی با 
افزایش 4هزار 
و 214واحدی 
در تراز 2میلیون 
و 51هزار 
واحدی ایستاد، 
اما شاخص 
کل )هم وزن( 
167واحد نزولی 
را ثبت کرد به 
عبارت دیگر، 
روند شاخص 
کل با هم وزن 
دریک راستا نبود. 
موردی که فعالان 
بازارسرمایه از آن 
به شاخص سازی 
تعبیر می کنند و 
از سوی مجریان 
بورس پذیرفته 
نمی شود.

گروه بازارسرمایه - مسعود وطنخواه  
این روزها ســرمایه گذاران بازارسرمایه 
سیاســت انتظار را ســرلوحه خود قرار 
داده اند و منتظرند، ببینند در رقابت های انتخاباتی 
چه کســی برنده می شود تا بر اســاس آن بهترین 
تصمیــم را برای پرتفــوی خود بگیرنــد. نظر به 
این که قیمت بیشــتر سهام شــرکت ها با محدوده 
جذاب قیمتی رسیده اســت فروشنده های زیادی 
در بورس وجــود ندارد، اما در طــرف تقاضا نیز 
به دلیل اوضاع انتخاباتی، خریدار بالقوه مناســبی 
دیده نمی شود. با توجه با اینکه ماهیت پول ترسو 
است و در وضع بلاتکلیفی ترجیح می دهد حضور 
نداشته باشــد معامله گران هر گونه ادامه یا خروج 
ســرمایه از بورس را به معلوم شدن برنده رقابت 
ریاســت جمهوری موکول کرده اند. نظر به اینکه 
دامنه نوسان نیز از روز شــنبه هفته آینده ۱۰تیرماه 
به حالت قبلی خود بازمی گردد بیشتر فعالان بازار 

سرمایه فعلا تماشاچی هستند.
شــاخص کل بورس در دومیــن روز معاملاتی با 
افزایش ۴هزار و 2۱۴واحــدی در تراز 2میلیون و 
۵۱هزار واحدی ایستاد، اما شاخص کل )هم وزن( 
۱6۷واحد نزولی را ثبت کرد به عبارت دیگر، روند 
شاخص کل با هم وزن دریک راستا نبود. موردی که 
فعالان بازار ســرمایه از آن به شاخص سازی تعبیر 
می کنند و از سوی مجریان بورس پذیرفته نمی شود.

شاخص کل بورس نماینده میانگین رشد با درنظر 
گرفتن گوچک یا بزرگ بودن شرکت ها است و در 
مقابل شاخص کل )هم وزن( میانگین رشد بدون در 

نظر گرفتن اندازه شرکت ها است.
شــاخص بورس مفهومی اســت که بر اساس آن 
می توان یک ســنجش و ارزیابی را در خصوص 

موضوعی خاص انجام داد. شــاخص ها به  منزله  
معیارهایی هســتند که به وســیله آن هــا می توان 
کمیت، کیفیــت و… را اندازه گیری کرد. در بازار 
سرمایه هم شاخص ها معیارهای مهمی هستند که 
با بررســی و تحلیل آن ها می توان وضع گذشته و 
حال بورس را از جنبه های مختلف ارزیابی و حتی 
روند آینده بورس را نیز پیش بینی کرد. شاخص ها 
انواع مختلفی دارند که هر کدام وضعیت بازار را از 
جنبه خاصی نشان می دهند. به همین دلیل کسب 
دانش در خصوص شاخص ها اهمیت زیادی نزد 

سرمایه گذاران دارد.
اما شــاخص کل هم    وزن معیاری برای ســنجش 
وضع بازار ســرمایه اســت که در راستای رصد 
تغییرات بازار به شکل روزانه و حتی در بازه    های 
طولانی مدت کمک    کننده خواهد بود. وجه تسمیه    ی 
این شاخص به عنوان شاخص هم    وزن در آن است 
که تأثیرات شرکت    ها و نمادهای مختلف بر روی 
آن مســتقل از کوچک یا بزرگ بودن شــرکت    ها 
است. به عبارت دیگر، تأثیرپذیری این شاخص از 
شرکت    های کوچک و بزرگ به یک اندازه است و 
این    گونه نیست که شــرکت    هایی که ارزش بالایی 

دارند بتوانند در این شاخص اثر بیشتری بگذارند.
روز گذشته ملی صنایع مس ایران با 9۱3، معدنی 
و صنعتی گل گهر بــا ۷93، پتروشــیمی نوری با 
۷۵6، گروه مدیریت ســرمایه گذاری امید با ۷۰9 
و پتروشیمی بوعلی ســینا با ۴۷8واحد در حالی 
بالاترین نقش را در افزایش شاخص کل داشتند که 
شرکت های بانک ملت با 3۷۴، مبین انرژی خیلج 
فارس با 2۴8، فولاد خوزســتان با ۱۱۱، مخابرات 
ایران با 8۷ و سرمایه گذاری غدیر با 8۴واحد مانع 

از رشد بیشتر شاخص کل شدند.

2.6 همت ارزش معاملات خرد
ارزش معاملات خرد نصف مقدار ســال گذشته در 
همین ایام است سال گذشته که تیرماه بورس در فاز 
رکودی بود ارزش معاملات خرد روزانه در محدوده 
۵همت بود، اما این روزها در کانال 2همتی است و 
انتظار بیشتر از آن داشــتن نوعی امید و آرزو برای 

سرمایه گذاران شده است.
معاملات خرد همــان معاملات عادی هســتند که 
توسط ســهام داران خرد صورت می گیرد. این نوع 
از معاملات شامل محدودیت های قیمتی و حجمی 
هستند. این امر بر خلاف معاملات بلوکی است که 
هیچ گونــه محدودیتی در رابطه  بــا قیمت و حجم 
نداشتند. سرمایه گذارانی که به صورت حرفه ای در 
این بازار مشغول هســتند در فرایند انتخاب بهترین 
ســهام از ارزش معاملات خرد برای تصمیم گیری 
اســتفاده می کنند، زیرا حجــم و ارزش معاملات 
خرد در بــورس میزان نقدشــوندگی روزانه ی این 
بازار را مشــخص می کند و اطلاعاتی را در رابطه  با 
خریدوفروش سهام به سرمایه گذاران ارائه می دهد. 
در واقع می توان گفت در یک روز معاملاتی ســهام 
هر نماد بورســی با قیمت های مختلف و حجم های 
متفاوت به فروش می رسد. توجه به همین اطلاعات 

حائز اهمیت است.

ادامه خروج پول حقیقی از بورس
افزایش هزینه های شرکت ها و کاهش حاشیه سود 
اعلامی در گزارش های منتشرشده در کدال موجب 
نوعی فرار نقدینگی از بورس شده است که این امر 
موجب رونق بازارهای رقیب نظیر مسکن، ارز و... 
شده است. روز گذشته 33۴میلیارد تومان تراز پول 
حقیقی منفی شــد که این پول وارد صندوق های با 

درآمد ثابت نیز نشــد چراکه 2۴6میلیارد تومان پول 
نیز از صندوق درآمد ثابت خارج شد.

ورود و خروج پول  حقیقی در بازار سرمایه وابسته 
به عوامل بسیاری اســت که اولین و مهم ترین آن ها 
حضور سرمایه گذاران حقیقی در بازار و معامله کردن 
آن ها است. در شرایطی که ســرمایه گذاران منفعل 
شــوند و قصد فعالیت خود را از دست دهند، دیگر 
نمی توان شــاهد موقعیت هایی بود که پول حقیقی 
به بازار سرمایه وارد یا خارج شود. حجم معاملاتی 
که افراد در بازار سرمایه انجام می دهند نیز از دیگر 
عوامل تاثیرگذار بر این مســئله است. مواردی مثل 
نوسانات نرخ ارز، مسائل سیاسی، تغییرات بازارهای 
جهانی و … نیز بر ورود خــروج پول حقیقی تاثیر 

می گذارند.

بالاتر بودن سرانه فروش
سرانه خرید حقیقی ها روز گذشته ۴9میلیون تومان 
در مقابل ســرانه فروش ۵9میلیون تومــان بود که 
نشان دهند عطش بیشتر فروشنده ها برای نقد کردن 

سهام شان است.
ســرانه خرید یک شــخص برابر اســت با حاصل 
تقسیم ،حجم معاملات ســهام یک شرکت بر تعداد 
خریداران آن و سرانه فروش یک شخص برابر است 
با حاصل تقســیم حجم معاملات سهام شرکت بر 

تعداد فروشندگان آن.
گروه خودرو با کســب 2۰6میلیارد تومان توانست 
رتبه اول برترین گروه هــای صنعت را در بازار روز 
گذشته از آن خود کند و گروه های فلزات اساسی با 
۱3۰، بانک ها با ۱29، گروه شــیمیایی و پتروشیمی 
با 99 و چند رشــته ای صنعتی بــا 8۵میلیارد تومان 

رتبه های بعدی را کسب کردند.

»اقتصادسرآمد« گزارش می دهد

 بیشتر فعالان
 بازار سرمایه 

تماشاچی هستند
تداوم خروج پول حقیقی از بازار بورس

رئیس کل بانک مرکزی:

 سهم اسکناس و مسکوک
 از نقدینگی به ۱.۳ درصد رسید

رئیــس کل بانــک مرکــزی 
در مراســم رونمایی از ریال 
دیجیتــال گفت: امروز ســهم 
اســکناس و مســکوک از کل نقدینگی 
کشور به ۱.3 درصد رسیده و خوشبختانه 
در حــوزه بانکــداری الکترونیک جزو 

برترین های دنیا هستیم.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدرضا 
فرزیــن در مراســم رونمایــی اجرای 
آزمایشــی ریال دیجیتال به عنوان نخستین واحد پول دیجیتال کشور که 
به صورت آزمایشی در جزیره کیش عملیاتی شده است، گفت: شواهد 
نشان می دهد که در حوزه بانکداری الکترونیک در دنیا در گروه برترین ها 

و سرآمدهای دنیا هستیم .
وی با اشاره به ارتقای جایگاه کشــور در حوزه تراکنش های الکترونی 
گفت: امروز تقریبا ســهم اسکناس و مســکوک از کل نقدینگی به ۱.3 

درصد رسیده است.
رئیس کل بانک مرکزی در رابطه با اجرای آزمایشــی ریال دیجیتال در 
جزیره کیش گفت: امروز این آمادگی توســط دو بانک ملت و تجارت 
صورت گرفته و این عملیات از امروز در جزیره کیش آغاز شــده است.
فرزین افزود: ریال دیجیتال می تواند بسترساز توسعه اقتصاد دیجیتال در 
کشور باشد و کارایی سیستم نظارت و جمع آوری آمار مالی برای بانک 
مرکزی را به شکل مطلوبی افزایش و چون مســتقیما به کیف پول افراد 
واریزها صورت می گیرد، می توان عملیات سیاســت پولی را به درستی 
انجام داد. ما در ادامه این پروژه باید به سمت nfc برویم و استقبال مردم 

از این طرح اهمیت بسزایی دارد.
وی در رابطه با جایگاه ریال دیجیتال در کم اثر شدن تحریم ها گفت: امروز 
اکثر کشــورهای دنیا در حال تلاش برای کاهش هژمونی پول هستند و 
ریال دیجیتال می تواند باعث کم اثر شدن تحریم ها شود و در ادامه پروژه 

به کاهش آثار تحریمی کمک بسزایی داشته باشد.
رئیس کل بانک مرکزی در رابطه با راه اندازی ریال آفشور در معاملات 
بین المللی با کشورهای همســایه گفت: ریال آفشور به زودی با روسیه 

آغاز می شود
فرزین در رابطه با سامانه های ارز و نظارت گفت: پروژه نظارت هوشمند 
در بانک مرکزی در حال پیگیری است و پیشرفت بالایی تا امروز صورت 
گرفته و در آینده نزدیک شــاهد نظارت هوشمند بانک مرکزی بر شبکه 
مالی کشور هستیم که این امر با تقویت لایه های نظارتی در بانک مرکزی 

میسر می شود.

جزئیات ریال دیجیتال و نحوه استفاده از آن؛

آیین رونمایی اجرای آزمایشی پروژه 
ریال دیجیتال که در مرحله نخست

معاون بانک مرکــزی گفت: 
ریال دیجیتال عملا اسکناس 
است و همه مولفه های اسکناس به غیر از 
فیزیک اسکناس را دارد و با آن می توان 
در حداکثر فاصله و حداقل زمان تراکنش 

انجام داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مهران محرمیان 
در آیین رونمایی اجرای آزمایشی پروژه 
ریال دیجیتال که در مرحله نخســت در 
جزیره کیش عملیاتی شده است، گفت: خوشــبختانه در گروه برترین 
کشورهای دنیا در زمینه تراکنش های مالی هستیم و 93.۵ درصد از مردم 

واجد شرایط ایران به شبکه بانکی دسترسی دارند.
وی گفت: به صورت میانگین هر ایرانی در روز پنج تراکنش انجام می دهد 

و در سامانه شتاب سالانه ۵۰ میلیارد تراکنش ثبت می شود.
معاون فناوری بانک مرکزی افزود: با حذف اسکناس از جیب های مردم، 
برخی برای پرداخت های خرد خود دچار مشکل می شدند و تصمیم برآن 

شد که به سمت چاپ پول دیجیتال حرکت کنیم.
محرمیان خاطرنشان کرد: برای حل مشکلات تراکنش های خرد در کشور 

در مرحله اول تراکنش های خرد برای ریال دیجیتال انتخاب شد.

آگهي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و 
دستورالمل 99/93757 مورخ 1399/05/29 فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی . برابر آراء صادره هیات /هیاتهاي موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند، ) برابر ماده 3 ق.ت.ت ( ، مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
واسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض به مرجع ذيصلاح قضايي  مراجعه و نسبت به تنظیم  داد خواست  اعتراض  اقدام نمايند و گواهي تقديم داد 
خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر يک ماهه به اداره ثبت  اسناد واملاک مهاباد ارائه نمايند . در غیر اين صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه  متقاضي ثبت يا نماينده قانوني وي به داد گاه مراجعه  

و گواهي عدم تقديم داد خواست را اخذ و ارائه ننمايند بدون توجه به اعتراض  مطابق مقررات سند مالكیت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع 62اصلی در بخش 16 مهاباد

خانم رقیه   راموز  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت   4110/72  متر مربع در قسمتی از 62–اصلی بخش 16 مهابادروستای تكانلوجه  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
آقای سوران   ابراهیمی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت   5625/33  متر مربع در قسمتی از 62–اصلی بخش 16 مهابادروستای تكانلوجه  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
آقای رحمن   رحمانی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت   3795/05  متر مربع در قسمتی از 62–اصلی بخش 16 مهابادروستای تكانلوجه  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

آقای علی    قلیانی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت   14395/63  متر مربع در قسمتی از 62–اصلی بخش 16 مهابادروستای تكانلوجه  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
آقای علی    قلیانی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت   21448/33  متر مربع در قسمتی از 62–اصلی بخش 16 مهابادروستای تكانلوجه  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
آقای حسن   راموز  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت   38574/13  متر مربع در قسمتی از 62–اصلی بخش 16 مهابادروستای تكانلوجه  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

آقای محمدامین   سلطانی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت   23291/67  متر مربع در قسمتی از 62–اصلی بخش 16 مهابادروستای تكانلوجه  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
آقای حسین   راموز  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت   3928/51  متر مربع در قسمتی از 62–اصلی بخش 16 مهابادروستای تكانلوجه  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
آقای حسین   راموز  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت   2397/56  متر مربع در قسمتی از 62–اصلی بخش 16 مهابادروستای تكانلوجه  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
آقای حسین   راموز  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت   3086/5  متر مربع در قسمتی از 62–اصلی بخش 16 مهابادروستای تكانلوجه  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

آقای حسین   راموز  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت   1364/24  متر مربع در قسمتی از 62–اصلی بخش 16 مهابادروستای تكانلوجه  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
آقای حسین   راموز  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت   1686/13  متر مربع در قسمتی از 62–اصلی بخش 16 مهابادروستای تكانلوجه  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

خانم عايشه   رسولغزال  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت   21056/07  متر مربع در قسمتی از 62–اصلی بخش 16 مهابادروستای تكانلوجه  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
خانم محبوبه   سلطانی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت   13358/2  متر مربع در قسمتی از 62–اصلی بخش 16 مهابادروستای تكانلوجه  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

آقای علی   مصطفی پور  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت   31123/95  متر مربع در قسمتی از 62–اصلی بخش 16 مهابادروستای تكانلوجه  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
خانم جمیله و ملک همگی محمودی  به ترتیب به نسبتهای 5901/8 و 8262/52 سهم مشاع از 14164/32 سهم ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت   14164/32  متر مربع در قسمتی از 62–اصلی 

بخش 16 مهابادروستای تكانلوجه  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
محمدطلوعی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهاباد

تاريخ انتشار نوبت اول: 04/04/  1403 تاريخ انتشار نوبت دوم:  04/18/  1403                                                  شناسه آگهی : 1738919

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین  نامه قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318011001475 - 1403/01/28هیات موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالكانه بلامعارض منقاضی آقای خانم 
نويد لیاقتی فرزند فرشید به شماره شناسنامه 1270522949 صادره از اصفهان 
در ششدانگ يكقطعه زمین با کاربری مسكونی و باغی مشتمل بر ساختمان )خانه 
ومحوطه( بمساحت 1393/47متر مربع پلاک 507 فرعی از 63 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 3 واقع در قريه میانده بخش 22 گیلان خريداری از نسق باز 
علی قادری میانده محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاريخ اولین انتشار آگهی 
بمدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت 

مذکور طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
9۱۰/4۵۰- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا –یداله شهبازی

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/04 تاريخ انتشارنوبت دوم: 1403/04/19

اصلاحیه آگهی فراخوان دعوت مجمع عمومی فوق العاده
انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران )نوبت سوم (

شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۵6۳24 وشماره ثبت 82۰۳
 بدينوسیله از کلیه اعضا محترم انجمن دعوت به عمل می آيد تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده )نوبت سوم ( که در روز چهارشنبه به تاريخ1403/04/20 
ســاعت 14:00 در آدرس: اســتان تهران -تهران- خیابان میرزای شیرازی- 
خیابان میرزا حسنی- پلاک 18- ســاختمان شماره 3 اتاق بازرگانی، صنايع، 
معادن و کشــاورزی تهران )خانه تشكل ها( طبقه ســوم- واحد 313-سالن 

همايش کارآفرينان تشكیل میگردد شرکت نمايند.
 دستور جلسه:

1- تغییر و تصويب اهداف و موضوع فعالیت؛
2- تغییر و تصويب آدرس؛

3- تغییر و تصويب اساسنامه پیشنهادی.
 هیات مدیره 

   انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین  نامه قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318011001108 - 1403/01/21 هیات موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
محسن سلمانی پور فرزند رضا به شماره شناســنامه 439 صادره از کاشان در 
ششدانگ يكقطعه زمین مشتمل بر يكباب خانه بمساحت 475 متر مربع پلاک 
115 فرعی از 68 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 واقع در قريه زرکام بخش 
22 گیلان خريداری از نسق حسن اصغری پور زرکامی محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود چنانچه 
اشخاصی نسبت به صدور ســند مالكیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته 
باشد میتوانند از تاريخ اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است و رسید در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالكیت صادر 

خواهد شد.
9۱۰/4۵2- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا –یداله شهبازی
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